1 o upływie dnia 16 (28) lipea roku bieżącego fanty złote i
srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie prze­
siane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany n»
gotowiznę no cenach właściwych, stosownie do art. 3 Naj'
wyższego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowa-
az®n'“ w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, ora2

-9 zaprowadzającego w tym celu probiernie, po upływie
zas dnia 19 (31) lutego r. b. wszystkie inne wyroby na licy*
taeji sprzedane zostaną. —1889 —

— Dr Mleczko. choroby skórne i we*
neryesne, Bluga nr 59. —2444—

Nie składający do terminu zakreślonego opieczętowanej deklaracji, przypuszczonym
do licytacji byó nie może.

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie oznaczonego czasu, ułożone nie podług
wzoru i z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja z roku
1883, pisane z podskrobywaniem i poprawkami, lub samemi tylko cytrami u nie literami,
zawierające w sobie propozycjo z warunkami licytacyjnemi nie zgodne, takie nareszcie, do
których nie załączono dowodu na złożone vadium tymczasowe; wcale uwzględnione nie będą,
1 jako nieprawne odrzucone zostaną.